



DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022

EDIÇÃO Nº 1239

CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2022

PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REF: INEXIGIBILIDADE 013/2022

Objeto: Contratação de empresa para realizar revisão de 500 horas no caminhão VW/17.190 – Placa: RHQ-7F49 – Ano/Modelo 2021/2022, Renavam nº 01285406920, Chassi: 9536E8230NR024783, espécie tipo: carga, motor 0156066A716059, para atender as necessidades do Departamento de Obras, na coleta de lixo do município.
Empresa contratada: SERVOPA CAMINHÕES LTDA CNPJ: 00.298.749/001-67, Rodovia Mello Peixoto nº 1200, Sala 1 – Bairro: Jardim União – Cep: 86.185-700, Cidade de Cambé-Pr, Fone: 43-3249-6000, Representante Legal: Anya Suzanne Voswinckel Celestino, CPF: 802.389.98991.

Item	Especificações	Unid.	Quant.	Valor R\$ Unit	Valor R\$ Total
1	FILTRO DE ÓLEO	Unid.	1	114,14	114,14
2	FILTRO RACOR	Unid.	1	166,12	166,12
3	ESTABILIZADOR	Unid.	1	157,67	157,67
4	LIMPA BICO INJETOR	Unid.	1	79,90	79,90
5	ADITIVO ARREFECIMENTO	Unid.	1	77,67	77,67
6	FILTRO DE COMBUSTIVEL	Unid.	1	90,79	90,79
7	ELEMENTOS REVISÃO	Unid.	1	69,90	69,90
8	GRAXA 500G	Unid.	1	20,35	20,35
9	CARTÃO OXO SANITIZ	Unid.	1	64,68	64,68
10	FILTRO DO AR CONDICIONADO	Unid.	2	51,24	102,48
VALOR R\$ DAS PEÇAS					943,70
11	SERVIÇOS – OXI SANITIZAÇÃO	Hora	0,30	255,00	76,50
12	SERVIÇOS – LUBRIFICAÇÃO	Hora	1,70	255,00	433,50
VALOR R\$ DOS SERVIÇOS					510,00
VALOR R\$ DAS PEÇAS E SERVIÇOS					1.453,70

Conselheiro Mairinck-Pr, 08 de Agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 13/2022

Objeto: Contratação de empresa para realizar revisão de 500 horas no caminhão VW/17.190 – Placa: RHQ-7F49 – Ano/Modelo 2021/2022, Renavam nº 01285406920, Chassi: 9536E8230NR024783, espécie tipo: carga, motor 0156066A716059, para atender as necessidades do Departamento de Obras, na coleta de lixo do município.
Empresa contratada: SERVOPA CAMINHÕES LTDA CNPJ: 00.298.749/001-67, Rodovia Mello Peixoto nº 1200, Sala 1 – Bairro: Jardim União – Cep: 86.185-700, Cidade de Cambé-Pr, Fone: 43-3249-6000, Representante Legal: Anya Suzanne Voswinckel Celestino, CPF: 802.389.98991.

Item	Especificações	Unid.	Quant.	Valor R\$ Unit	Valor R\$ Total
1	FILTRO DE ÓLEO	Unid.	1	114,14	114,14
2	FILTRO RACOR	Unid.	1	166,12	166,12
3	ESTABILIZADOR	Unid.	1	157,67	157,67
4	LIMPA BICO INJETOR	Unid.	1	79,90	79,90
5	ADITIVO ARREFECIMENTO	Unid.	1	77,67	77,67
6	FILTRO DE COMBUSTIVEL	Unid.	1	90,79	90,79
7	ELEMENTOS REVISÃO	Unid.	1	69,90	69,90
8	GRAXA 500G	Unid.	1	20,35	20,35
9	CARTÃO OXO SANITIZ	Unid.	1	64,68	64,68
10	FILTRO DO AR CONDICIONADO	Unid.	2	51,24	102,48
VALOR R\$ DAS PEÇAS					943,70
11	SERVIÇOS – OXI SANITIZAÇÃO	Hora	0,30	255,00	76,50
12	SERVIÇOS – LUBRIFICAÇÃO	Hora	1,70	255,00	433,50
VALOR R\$ DOS SERVIÇOS					510,00
VALOR R\$ DAS PEÇAS E SERVIÇOS					1.453,70

Conselheiro Mairinck-Pr, 08 de Agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal